[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2023 № 205
           с. Шуйское

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по постановке на учет и направлению

детей в образовательные организации
Междуреченского муниципального округа,

реализующие образовательные программы

дошкольного образования

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля  2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации округа от 9 января 2023 года № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке на учет и направлению детей в образовательные организации Междуреченского муниципального округа, реализующие образовательные программы дошкольного образования.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

                            А.А.Титов